
nu__§__°____51%:8§><_3;01!:gllfii‘Mic_E6angagl_§ew°m£_‘%E_“_:z8u_g_=___§_§Ur§Nu__%°?B‘2_w%___‘_mu__°_g8_gag“RZHCUQ__€m__9.__SzflEC_____@815___“____K"8a_‘_v__w2ggmzgmnWeUficgfi93M£__gE__g___‘E_§_NE2§_§_§Eé§E53“sagsBB£0___gREEggwasIBumO_§3g_'8_______:EEG€gcguuMuhuge"fig3),:855$8sgflnagflsUAmgv&___g>==EUDEED“V“O%m__g__8533°_nNoN__fi_§_____fi§___2§wgas“£5‘E8_I_mO_OCUgRNE_“paEOU§uWSE_8_5_§__32OO=g0gmflfl_Bagsav
_NUsuglfigagwfial

N_5_?v°___8gn1§§_H§n0>guifigoup__%_5_,_Egago'aBN';_EE‘Z§__g_v_m_D?_°%a§__a§,(‘~fl___A_uav___K__3__:___§8_as88%
___ _l __N_Us£gm£_Ei_m!:EW__t_E__a__N%88$

____:__m85_U0O°mg___>OmA0_3%Eh%____QUU

Q38____:_8BasBussatgfiggocas

9§_O__8_6§afleasO___u3%________EM32‘:_mo__n__a____°_%_§____3_avg_E_N_fl§,__5:5§_v__“__;EfigmI£35_§‘§Nugun5“Egg“G3,22855%O__N_=“_wO333%EWUEUE“QgufigmDiemEggM03830SO___§§_2ouogum“G588%”_€gggin_B29"NgggflgE___UE%g__82:8_I__m£___K82330%muEa___5_3gU_Ugé_$__Q32gisflsfisav°qgm____“_~_g_§_5UE32“D23;85¢atO§_ms__"3:E8_m__2m'_°_8_3ngN°__OasD§E°__E.___gDuel_§§8§__a__‘_g_D___~_8_§§§wO‘?3§_m_8E2dwggggflwis258égflflneoou3>O2‘=g_aEB_E;_8Ws__§-gage‘U”32::'?O__£___E5%“O“E2as:O223fig“888$anmmE“3332ca_a8__:____§____an______2__gE8Ea‘8__n_52*:_g8__gag2"_n8_E__2ggg3E_8gn_(_m_2m_____g‘g_E_NW2_um____m___“__wgag'g°g"__1_Q“05>‘.H358D‘_N&u_______‘___a_3___mIEgoG“O“sum

_A5EE_8mE‘“:20:
$590bigfig“In9%?831_wu_N_“g8_w.8£_u___5>Om__B_8“_8_n__"_________§gtam“2g__O__°°_w__I“goumo805:0:O:_O_u§°g23___UO:_:fim_E8C___§_g__mo___“_8__8_$__g_____8_gm“2“_€J22“EggflsfigmI“fig£2501“vgw2sg____2gvgcqxvE6O_m_U3a]_83O_&9__5___ggsgwan_u___305”wau°8_B=_>EggWuogfisnbvU32E‘ggzegg_8E’E%_g$095:3_“_§_____2§ORE2__CQE88022D“_€C_“E_3as_§g£§gigO593%__§_~_is3gM__w~_%méE3_m_$5_n_B_§N____O£3%_fi§__§q_EgarVs;D__E§%_g53_8$_§mgm:agingE_a__a__g__§_§flag,duc“”____DEOOv_€gg_l_3%8ii8s___U_UOagusU“35$AEEEGE;0“gt953:83go"g882%mmEuOE‘?23,g_§_n2_u_____ggfiggfisga_8“_n__Kisg8Iis2‘__%_E__aE3521ang_8g_n_<w__WS__2___§N____8_____v______m0%‘O%‘§__3O¥<‘I_a___88_:_§_§_g§'_____Eu3“gum

GI_E__‘E_I_5:_____I 10-8__________£__°__________°53_g_“sfi__32_3$§=E 

I__§___u_F_

:55.____$_g____g__s:6‘EaIKg"598$at5LO_?____n-6Bagangs‘P§“§§__atficuga.8531$5.5“fig:u__’__a(:_Esggiaa-2&8W‘_“___§__“§__g_8D523£5“$335558:2;3“Eng?2%8V£0°}__;__8ago__$2____m_S_ga”N__N__&Wm02mgezogdm03$“IOgsma2%I_E3_NDJ<lU_§:<5___&wEVE5928‘__hm“, 5ii.883_VfigWag8ii‘izt_&bJ:£v8“‘flfi_HH“§§flQHs‘°_u8mfi_fi_°___§E§_"lha___A ‘U_%ag°‘1£‘a_£=Eg‘€a_U3_mg€§$3z_8__________figééyiZ;§_____H8_______§5__5‘ea_gm8___8m___W6an_ga.2_$_"___i3___‘__”__*____5;‘:Q__3__mn__gagk_£2!’S-mks!“-&'3: av°E'fi“§‘9:ova"!855288£52?‘ii!“U5‘iQ;_________¢__zMeg‘§fli%_°g§§________8___°EBwGagaI.OfigfljWD8%___E__§g__(__=O_Z__!s__Ew§__m,guO0O95“

IV__°__Ng?~n_

I=555§__‘___°'_fig3is63_MH°_________aI28_E8__%§g“_%:55“Hm_:_0:€°____“isg_Eq_3afl___fi2*_8;_2§w2%“2:_:___2_“E3§‘_s§=__“_n§“sg%flg2§5fi“aa8"§:_____§_§a_a___~%fig____3:3585“=555£8“QfigE“is8an____O2“giani3EggEaD20€g<O2B_m_mO'°__aEg_‘__._‘Uaxg__§___£8giaus“wkQ'ufi_§-I55%atwgqgiiiiiS£0753Iéé

K:8L‘gsfig8%E2aq_a_28_________w£081uiiggé

€__:__:__B‘gag“£23l_v28‘-_°__=_=_ga_____8_Z°¢_E|_Wgag'9_9Eo___m"_Oflfiil85%gwfiuNDJ§_U_§a‘KEEuKL‘$02815~‘ !__n_U8v.v_=§“’_LI3:3%_ifl~___3____£!8an5-UH.‘'5.__8“!_8_08-Egigwag2!“O_aB_nagt:55%“‘giat,____fi.8fl‘__N__a_WQ_N‘“S__88____¥i____fix3£306E8__ge_“__c8Egg“UE8580%‘Eukgsgu8:figm_<E_‘_W_m>°§5wgggmfigm_‘_W¢_m__hw85Er___"z_B38W$83530"WE£5<8F_gW28gagXe;mQv_~_”_umwmsuqlkwg8”__8w_)_M_w8“Ewwm§;_g&&:w(Pm:)_Jw§fiUQ_EmW_mMmooaflkwguNo"(Hgfgkfififlzoo__V_<_§28$_q__uN'_~_'“i__3“aSE8OE8§~_a§§aS__£____g§tag‘gga2:‘eggM8“av83:__°_::____({edm__R__>E__”W&8éO_§og_d°5!_o6m¢§mW_.__&“fig8_:\N_'IN_'_N_QE_§o_SE°____8t__gB___8_2R“__en__§E°%_;Iégfinsc_‘§_W§_‘cg5g_"033cuErfl8O32__n_i§G2____‘_:_'t_‘__‘__%Z__upgcg313‘;OE5__g‘_Zm____O5w§_‘mZ9w>"_“<%H_g<5‘(P5is8°(!MO£6063WWmaEHZ°U__'Ia‘(O5$0:EW§<>|__W¢d“UHgm_"8_>5mU‘E(fi5guWL4U<"(EHWWOUJKFWZGUNDMORZHM_O§§__a3%gfigm88_WWWOBURR‘PIZED33”ND‘MO____wK$3"Q5iiO:_'38‘£5‘eaaka.E‘_i_gEié_3________SEgg85$.86Ev9°?C“‘fig3!‘V36.35_a___6_B_____"____E5%.8gsQ‘omfisQ8gkzfiIF8‘B_Q_U~2858___E_gH£__e€_$63189%:8nximO3>5RSS43°_d_é3<|§2g‘__2_3_2123‘ZO05:NO5:2|9_Q<_5_2___L8orfiggnOfl°Q€___]____WNM|<m(:_<WO._(a“°_ZD“_“___|=W___mfl@‘_$_J_goOOSPWW,

V‘ _§v£'3§Enag"

OflO__“$755figgii8E__g§8;D___3_fia8_E§m‘8g__883G__”\aEU_-___E="QB__g___%ng§sugfliaeag2“ii?uE3on_§Q§o“M8302”‘B8“E8mo“IS”U32U“8E?_____8_OH____°9§___n__g8OT_t2aaswughéang_"E___zs_§N%#§D8":U‘NONTuO_g2s_UOI062:2(q_*_E<'______%Eg°3gGavan“__Ea3u_$%g__~_3__O_:€a898$gag“Du°w__3E___89080Q8§___fi_7%35538'E_°_¥_8E_as833_§_§_§E382¢gsswiggm'___:g___§____zgm,fiv__“x_____u__'Gag:an05>‘‘Igegat_%§:_K__%_____“_‘EEO0”___5_“m_

__q_____um__§an____ugg_&w_Em'°c__________"“Ea:‘SE3h__§_Q_‘_‘_§~g9%?Q
3flgeué,M_u__§$5225DRN__og§___g_8uN__:8882%:8_§__‘_asV“;______gum6gm‘‘R25__5__’_en_anwswsflj8‘gum33___Agq8_8___z;V‘__A_____uuPaawgaegiég£00505!‘uugaga5“nag‘Efiw8_Em2____Dug_°E50358“Egg:"OEE8§§§§K§£78mgg‘'“cgO98:__E80-UagedS3“2_ __‘ ‘8_F8Usufi1°fl_v%3_§€On_____lgzgggmflaggaN,_2mNH__§§nMflug§_M!£8_N*i_flhEnN88u_§gg____2‘£035:__8'_g____8___%u_U_____O__§3gSo9__2_g“____2g_Ca_____swfifiggni.52950”_m%_:w€_g993528_5_ggg___avgagnu°___“__gQ0:1___“___a8%__aaQ°B__q___m_",_§8U2:22“g¢&5cHEEgag8“___z_=angggaEagfiflgbaec_~g__n_E&Q“cafiflgs“SD30_8___g°_mO33“___v_§§O_bgO___2£§‘_“EH50£532as5“Big“E2w_D____=§__‘av°_5§onEcoGaga<_:___g§~_z8__§§mfig“_855Iv8_><_mg6______u_§__E33”:‘gag__g___W__ ‘_%“E_____8____uaE_3§wm8_E_(___Em_g____I__°§'ND9A£vQCOEEOv“fig.385_____Du3"U:2§N_vi£833gag*2$3005“_O_____‘3_“swung‘;_Sggo__uE___°2E_13_5___%Qzgg8ago§gag___:___O_B_E8_‘c§D§=§E‘V&:885%Dgavca8_g$a53Nnag‘!835#35835an85382E!“dgwU“98?Q““Nanan§___"_m“U°___W§=I“NEEgay£860Mdin25“3g§c_Bu2s_E_u_u____L3Ea_3>_n3“E9NgzaH___Eng:EalwxgEgg“<_G__O____ggem8%:Egg:8OQ______wQNE___gg°__M_u_g__28‘$5nuEflegm5g_3_£_‘__8g___uw___3Ogge__Ohseag_a_a___§_§g2“35%EUw__§§__fi_gflagmu55:8mmmggmqfl_;sgim8,!“IO30:5£2IN__K___uv__<1___:_§____:E33-‘E_EfiU‘gqvm

E:fig;‘W0:‘:3<m___;2<m_é:_(n?<Dc_I

QQ

_PfiEQ~m_____WtQEuO:82323ZN
UOWBUUCOU%m___UmE_NUE035“\)

N392EDDm‘QN:U._U____WW“W56_w_,___'6‘50°_
8“aw:N232OusgOz__W__,_£

_2gawfisBgggléWw?2_m_¢

,_<____<m

(J

1ALuvx

Dy
'q

\\Q

__ ___‘f

‘L52OnEggNWg2%__m‘__UUN__£O______m__£MBCNMimt“O5:Ufig_£wE___wE3p__3<5“:<2

____fiOTW%vg_uW5_WuM_Ou

_§_§Ugags“awgagUR‘gmass3%HHUHUZDNmwgum%Es>__m'4_%__%Lg3mgOmuwugNGagSgagOECU_g§mm_w_5'8%OmmwzaQ85WggegasU35SOB?gwgo3OggOw_WWw_‘_OnU~___8_Eg_

_dugmmOwE

‘E8NUw9__M2._2atmgOfi__8“OEWEHBGUOwOED?”agémOWW_aE~_U“fig“Gfimflgat‘mg_wNMw_g_O_"_%__§g_wE_OE|©EMH_WmOE8dvfihflmg

'gH8gQEaOw

fig5sqfiagmaha2“5:8988“¢‘gagmgas'58Mg___v5_§O885&5flu5%U5%U3&0U?“Ea£028O_g8m_€NEGEQ“gmmmflg%%:5EEgg5%Qas20gag5gs80235gflsgmygggfluwuggaghafiEU“agfim3Uga‘%gwfi_Gazag8888rsflagvYE?U8%?Nu0%H52'8E522gomgNW2G_%w_s_gm%%_82

Ln_E°U_°>°m°@U2tn_Nc=m___U

O____¢m<Z_PW_N__U

_‘“r"|._I_‘_“,2_‘i,._k‘_>'_|_‘‘

_

9\_

_"____

'_

v

>w__”____EU___

N_

7l;.,"J"x}{'1'}‘_II

\ ‘ I._ _
2‘_‘H' _W

__

_~_m_x3_°__Q__°:______;>_F

mugagOE258
22w____g__U_

wt$3“<°_°fl_<
3

t'_

A\



,\

$5.9
MISTO

Pl;Oi:.ni¢‘D0
1 ;\'I\*t5I van!

rnpwni-1'4
F5762!-.2!

,\

Ki 1.

‘ DTARIO OFICIAL DO ESTADO [ SERTE 3 | ANO XV N°l54 | FORTALEZA, l6 DE AGOSTO DE 2023

Estado do Cearé - Cfimara Municipal de Missfio Velha - Aviso de Licitagfio - Tomada de Pr:-gos u° 2023.08.l4.l. A Preside-nte da Comisslo Pemianenlc
dc Licilagio da Cimara Municipal de Mi.~>Zo Velha, torna pdblioo, que suré rcalizado Ccrtame Lie-ilalfirio na modalidade Tomada de Pregos. Objelo:
Conualag Flo de S6l’Vis,I.~S a serum pn.-stadus na Refonna da Cfiuura Municipal de Missfio Velha/CE. Data c I-lorério da Ahertura: Ol de setcmbro dc 2023, As
08:0011r»rz-s. lnfomiai;-ficst Sala da CPL, siruado ua Sede da Cémara Municipal na Rua Padre Cicero, s/n, Ccntro, Missio Velha/CE. Fone (88) 3542-1116.
Missfio Volha/CE, 14 dc agoslo de 2023. Juscinaide Ramos Ribeiro, Presideute da Cmuissiio Permanente de Licitagfio — CPL.

Illhil *** =l'**

Estado do Cearai - Prefeltura Municipal de Mauriti - Extrato do 1° Aditivo ao Contrato n" 2022.09.29.01/SMJEL. Panes: Prefeirura dc Mauriti,
atravi-s da Secmuuia de Juvenrude, E<pul‘lt'- e Lazar e a emprcsa Amguaia Empreend imenlus EIRELI. Obj:-lo: Refurma e Ampliapfio do Eslédio Municipal
Valderi Corvalhn, loo-alizado na Rua Padre Maranhéo na Sede do Municipio de Mauriti/CE. Fundami-nlagéio Legal: arligo 65, inciso I, alinca “b” e § 1", do
mesmo amigo, da Lei Federal n° 8.666, do 21 de junho de 1993 e sues alteraofies poswriores. Valor Acresuido: (RS 340 833,60). Assina pelo Contralante:
José Henrique Camcixo. Assina pela Couualada: Raniel de Bani.-s Sé. Mauritl/CE, 01 de fevereiro de 2023.

Iiiilk iii"! Ibiill

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Mauriti -Extrato do 2° Adilivo ao Conlralo n“ 1022.09.19.01/SMIEL.Paries:Prefuilura de Mauriti, através
da Sec-re-tar ia de Iuvcnmde, Esporte e Lazar e a emprusa Araguaia Empreendimenuis ETRELT. Objclu: Refumia e Ampliagio do Efilaidil) Municipal Valderi
Carvalho, iocalizado na. Rua Padre Mamnhfio na Scdc do M\lflicipiO dc Maurili/CE. FUl\dal’YlGI‘lidQdO Lc-gal: artigo art. 57, § 1", lnciso II, arnhos da Lci
Federal n° 8.666193 c suas allo|.;\~,{'~cs pi"-sic: iorus. Prazo: 05 (cinco) meats. Assina pclo Contralzmlc: Iosé Hem iquc Carnciro. Assiiia pcla Conlralada:Ranic1
dc B<1n'os S51. Mau rili/CE, 28 de fevereiro do 2023.

Jflhi fill"? **#

ESTADO oo CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL on ALTO SANTO - AVISO DE REVOGACKO on Lic11‘A¢A0. :mgao
Elclrfinioo N“ PE-003/2023 - SESA. Qbigqr Conlralaqéo de Sc-rvi-;os do Manulcnqfio Prcventiva e Cc-rrctiva de Aparelhos e Equipamcnlos Médico-
Hospilalatci, vinculados ao Programa Saildc da Familia, Atcnqfio Bésica e a Mé-dia e Alta Complexidade, dc rcsponsabilidadc da Secrclaria de Saiide do
Munic-ipic dc Alto Sanlo. A Comissio dc Licilagfio comunica aos iflidftn-\d0S que 0 certame acima cilado foi Eqygggdg por molivos Administrativos.
Maiores iufunnaqocs alravés do fone (88) 9 9974~0069 e e-mail: lic-il.ig,§o@aIlo-Milo_ce.gm/.hr. A C-omi»<So.

**=0r fink‘ Iklii

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Barrelra - Avlso de Licltagio — Tomada de Pregos N° 1408.01.23-TP. Esta oomissfio torua piiblico cstar
realizandc liuilai;-50 sob a modalidade dc Tomada do Prcgos cujo objclu; conlraiai;-2'10 dos S61'Vi5>OS técnicos prufissionais espwializados para a clahoragio
da Lei On;-amenlaria Anual-LOA refmcnie ao exeruic-io dc 2024 e Balanqo Geral do 2023,no Muniuipio de Barreira/CE. Dala e horério do recébimcnio dos
do¢.un1c.|\ms de habilila; Eo e piopnsms até as 09:00 horas do dia 31/082023. Disponihilizagio do edital e l.!1fDl'i'I\3Q5|3S no emle-Iago elcufinico barreirac-pl@
gmail (‘I I111 htlps://municipios-lii.=ilai.ues toe ce g0v.br./index php/'licila¢4o/abs-nus ou pe-1ote1efone(08S) 3331-1567. Joio Batista Paz Romfio - Presidenfe.

' *** *¥$ 19*!

Estado dd Cearé - Cfimara Municipal de Pentecnste - Adendo de Retificaofio - Tomada de Pregus n" 2023.07.28.02-TP-CMP. A Cémaxa Municipal
de P€Dlr:\:i'rSi¢, por meio da Comissio Permanente de Licilag-50, torna pfiblico O Adendo dc Reiificiapfio na lioiiai,-Go na modalidade Tomada do Pregus
n°2023.07.28.02- TP-CMP, cujo objeto é a cuntratagio de servigos de engenharia paxa excuug-750 da reforma e ampliaoio da C-énmra Municipal de Pcnteu.-sis
it-onfnrme se seguc: Nos itens 1.1, 2.2, 3.1.1, 4.1, 4.2, 5.1, 12.1.2, 13.3, l3.7, l5.6 do cdital onde se lé: Pmfeirura Municipal, Leia-sci Cémara Municipal.
Penleu-o<tvCE, 14 de agosto de 2023. Antonio Leonardo Sales dos Santos Barros - Presidente da Comiasiio de Licitaqio.

*** *** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Carnocim - Aviso de Retificagzio - Pregio Eletrfinico N“ 2023.08.07.001 - SRP. A CPL da Pre-feitura
Munioi pal de Canmuiua/CE-, toma public-J a n-lificagfio da Prcgiio E-1t"iI€|l1iL‘~U N“ 2U23.08.07.00l SRP, A Prugoeira, no uso de suas atribuigfirs, torna piiblico,
a Retifluagiio da publiuag-50 no jornal DOE, O POVO e DOU, no dia 14 de agosto de 2023, onde se lé “Manor Pm;-o Por Item”, leia-se "Maior Pen:-E-x1l'ual
do Desu.mlo". lnformag-Gas na Sc-do da CPL, localizada 9. Pra;a Scveriano Morel, Ce-ntro, Camooim/CE, no honirio de 08t00 és l2:fJ0h. Camocim/CE, 14
de agosto de 2023. Francisca Maurineide Carvalho de Araujo - Presidente da CPL.

. . A
" 7

H9 1;»flgg/..__.____

Q0"1.\_<;~_f

I


